
台州广播电视大学2014年全日制大专预科班

入 学 通 知 书
                  同学：

经我校资格审核，同意你到我校全日制大专预科班            
专业学习。开学时间为8月28日 请你携带本通知书及身份证或户口簿于8月28日到台州电大高职学院报到。如果不能按时报到，请办理请假手续，否则视为放弃报到资格。
                                          台州广播电视大学
                                           二0一四年六月

入学须知见反面：
2014年全日制大专预科班入学须知
祝贺你升入高职学院继续深造，为了顺利办理入学报到手续，现将入学有关事宜通知如下：

一、报到：

（一）报到时间：2014年8月28日

（二）报到地点：台州电大教学楼二楼大厅

（三）收费标准：
	类型
	学费
	代管费/学年
	校服军服费
	住宿费/学年
	住宿

物品包
	水电

预收
	保险
	合计

	
	文经类
	理工类
	艺术类
	自考本科
	
	
	
	
	
	
	文经类
	理工类
	艺术类
	自考本科

	住校生
	6500
	6800
	7200
	9500
	1200
	240
	1200
	400
	100
	100
	9740
	10040
	10440
	12740

	通校生
	6500
	6800
	7200
	9500
	1200
	240
	
	
	
	100
	8040
	8340
	8740
	11040


注：已预收学费在报到缴费时会扣除

(四)缴费方法：在8月27日前去省内任何一家建设银行或台州银行网点缴费，具体程序为：告知校名（台州广播电视大学）、学校编码（08134建行，03000002台州银行）和身份证号--缴费（银行告知应缴金额）--收取银行缴费回单（仔细核对并妥善保管）--凭缴费回单到班主任处报到注册--妥善保管缴费回单直至拿到学校正式发票。
二、住宿生统一招标购置物品包内有： 

3kg被胎、2kg垫被、被套、床单、枕芯、枕套、草席枕席、蚊帐、脸盆、牙罐、热水瓶，宿舍已有衣橱，不需要带箱子等大件物品，其他日常用品自备。

三、注意事项：
1、新生不得携带电脑。
2、报到时请携带身份证和团组织关系。

3、所有学生不可以染发、男生不可以留长发。

4、报到时请勿携带大量现金,可带银行卡到校取钱。

5、经济困难学生可向学校提出缓交学费申请。

四、来校路线：
学校地址：台州市经济开发区学院路788号
1、外地直达客运总站。乘出租车，车站到校门口约10元；市内公交可乘坐109、102、121、123、136到达台州市高教园区。
2、外地经黄岩、路桥车站。乘902公交车到台州市中心医院站牌下车，再乘转109公交车。
五、联系电话：
88665063、88656661（招生办）、88656613（财务处）

                                      台州广播电视大学高职学院

                                                  2014年6月

